
Centro Interdipartimentale di ricerca “Organizzazione e Governance  

della Pubblica Amministrazione” 
 

Decreto del Presidente  

Rep. n. 16/2018 

del  05/06/2018 

Oggetto: Designazione e nomina commissione giudicatrice concorso pubblico 
per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca sulla 
tematica: “La competitività del territorio pavese nel sistema 
metropolitano regionale” Responsabile: Prof. Andrea Zatti, presso il 
Centro Interdipartimentale di ricerca “Organizzazione e Governance 
della Pubblica Amministrazione” – CONCORSO N 639/2018 
(Istituito con Decreto del Presidente rep. n. 12/2018 del 09/05/2018, prot n. 
106) 

Prot. n.:  123 

Titolo: III classe: 12 fasc.: 1/2017 

IL PRESIDENTE 

VISTO Il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia, emanato con D.R. del 9/3/2012; 

VISTO l’art. 24 del suddetto Statuto, comma 2, che prevede la possibilità che il Direttore assuma, 
per motivi d’urgenza, con proprio decreto, gli atti di competenza del Consiglio di 
Dipartimento; 

VISTO Decreto Rettorale n.86/2011 in data 18 gennaio 2011, con il quale è stato emanato il nuovo 
“Regolamento concernente il conferimento di borse di studio per attività di ricerca” 
dell’Università degli Studi di Pavia, ed in particolare l’art. 7 relativo alla nomina della 
Commissione giudicatrice per il conferimento borse di studio per attività di ricerca; 

VISTO il Decreto del Presidente rep. . n. 12/2018 del 09/05/2018, prot n. 106, con il quale è stato 
indetto pubblico concorso per il conferimento della borsa di studio per attività di ricerca di 
cui all’oggetto; 

VISTO il bando di pubblico concorso pubblicato all’albo ufficiale di Ateneo n. 639/2018 del 
10/05/2018 per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca di cui all’oggetto; 

ESSENDO scaduto, Il giorno 30/05/2018 alle ore 12:00, il termine per la presentazione delle domande 
di partecipazione al concorso di cui sopra; 

NON 

ESSENDO 
prevista, in tempo utile, una riunione del Comitato Tecnico Scientifico del Centro 
Interdipartimentale di ricerca “Organizzazione e Governance della Pubblica 
Amministrazione”; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice  

DECRETA 
la designazione e la contestuale nomina della Commissione giudicatrice del concorso pubblico per il 
conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca sul tema “La competitività del territorio pavese nel 
sistema metropolitano regionale”, presso il Centro Interdipartimentale di ricerca “Organizzazione e 
Governance della Pubblica Amministrazione”, che sarà composta come segue: 

 

1. Prof. Pietro PREVITALI, professore associato, SECS-P/10, - Presidente; 

2. Prof.ssa , Michela MAGLIACANI, professore associato, SECS-P/07, - Componente; 

3. Dott. Andrea ZATTI, ricercatore, SECS-P/03, – Segretario. 

 
 

Allegati: nessuno 



UUNNIIVVEERRSSIITTAA’’  DDEEGGLLII  SSTTUUDDII  DDII  PPAAVVIIAA  
UUFFFFIICCIIOO  BBOORRSSEE  EE  DDOOTTTTOORRAATTII 

MC/gdl 

 

 

Il presente decreto, ai sensi dell’art. 24, comma 2 del vigente Statuto dell’Università degli Studi di 
Pavia, sarà sottoposto alla ratifica del Comitato Tecnico Scientifico del Centro nella prima seduta 
successiva, da effettuarsi non oltre trenta giorni utili dall’emanazione del presente atto. 
 
 
 

Il Presidente del Centro Interdipartimentale di ricerca  

“Organizzazione e Governance della Pubblica Amministrazione” 

Prof. Pietro Previtali 

originale firmato conservato agli atti 

 


